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69.10.15.122.3024.2.100.31901100.00
69.10.15.122.3024.2.100.33900800.00
69.10.15.122.3024.2.100.33903000.00
69.10.15.122.3024.2.100.33903300.00
69.10.15.122.3024.2.100.33903900.00
69.10.15.122.3024.2.100.33904600.00
69.10.15.122.3024.2.100.33904700.00
69.10.15.122.3024.2.100.33904900.00
69.10.15.122.3024.2.100.44905200.00

69.10.15.452.3022.2.339.33903000.00

69.10.15.452.3022.2.339.33903900.00
69.10.15.452.3022.2.340.33903900.00
69.10.15.452.3022.2.341.33903000.00
69.10.15.452.3022.2.341.33903900.00

69.10.15.452.3022.2.387.33903900.00
69.10.17.512.3005.2.367.33903900.00

69.10.15.452.3005.2.705.33903900.00

69.10.04.122.3012.2.803.33903000.00
69.10.04.122.3012.2.803.33903900.00
69.10.04.122.3012.2.803.44905200.00

69.10.04.126.3011.2.818.33903000.00

69.10.04.126.3011.2.818.33904000.00

69.10.15.451.3024.2.999.33903900.00
69.10.13.392.3001.6.354.33903900.00

69.10.15.452.3006.1.169.44903900.00

69.10.15.451.3022.1.170.44903900.00

69.10.15.451.3022.1.170.44905100.00

69.10.15.451.3022.1.290.44903900.00

69.10.15.451.3022.1.447.44903900.00
69.10.15.451.3022.1.471.44903900.00

69.10.15.451.3022.1.475.44905100.00

69.10.15.451.3011.3.002.44903900.00

PREFEITURA DE
SAO PAULO

ACOMPANHAMENTO DE EXECUGAO ORGAMENTARIA
ORGAO: 69 Subprefeitura Vila Prudente Unidade: 10
Administragao da Subprefeitura
Periodo: 01/01/2021 a 31/08/2021

TXT_DESP
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Beneficios Assistenciais do servidor e do miltar
Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomogao
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Auxilio-Alimentagéo

Obrigagdes Tributarias e Contributivas
Auxilio-Transporte

Equipamentos e Material Permanente

TOTAL 2100 - Administragéo da Unidade RS
Material de Consumo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
TOTAL 2339- Manut. Oper. Servigo Guias e
Sarjetas(Vias/Logradouros) Programa de Metas 4.a
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
TOTAL 2340- Operagéo Tapa Buraco- Programa de
Metas 4.a

Material de Consumo
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
TOTAL 2341- Manutengio de Vias e Areas Publicas

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
TOTAL 2387- 4o de Sistemas de D
Programa de Metas 4.b

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
TOTAL 2367- Manutengéo de Sistemas de Drenagem

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
TOTAL 2705- Manutengao e Operagao de Areas Verdes

& Vegetagéo Arborea
Material de Consumo
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Equipamentos e Material Permanente

o

TOTAL 2803- e Operagéo dos e
Espagos Participativos Municipais

Material de Consumo
Servigos de Tecnologia da Informagéo e Comunicagéo -
Pessoa Juridica

TOTAL 2818- Aquisigéo de Materiais, Equipamentos e
Servigos de Informagéo e Comunicagao

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 2999- 40 de Prédios

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
TOTAL 6354- Programagao de Atividades Culturais

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 1169- Reforma e Acessibilidade em Passeios
Piblicos-Programa de Metas 2.c

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Obras e Instalagdes

TOTAL 1170- Intervengéo, Urbanizag&o e Melhoria de
Bairros- Plano de Obras das Subprefeituras

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 1290-E328 REVITALIZAGAO E IMPLANTAGAO DE ATI

PRACA TINOCO DA SILVA- VILA PRUDENTE
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 14475-E1052- REVITALIZAGAO DO LARGO DA Vila Alpina

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 1471-E2316 MELHORIAS DE BAIRRO,SERVICOS DE
ZELADORIA, MANUTENGAO E REFORMA DE ESPACOS E AREAS
B R " A NAS T AN AT s i

TOTAL 1475-E1246 - OBRAS E INTERVENGOES NO BAIRRO DE
VILA PRUDENTE
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 3002 reforma e a
de predios administrativos
TOTAL GERAL

RS
R$
R$
R$
R$

R$

R$

RS
R$
RS
R$
RS

R$

RS
R$

R$

RS
R$
R$
RS

R$
R$

RS

RS

RS

R$

ORGADO
10,000,000.00

R$

1,000.00 R$

114,181.00
49,222.00
1,708,702.00
484,423.00
1,000.00
726,635.00
25,000.00

13,110,163.00
157,795.00
2,719,027.00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

2,876,822.00 R$

1,640,689.00
1,640,689.00
127,809.00
190,376.00
318,185.00
1,000.00
1,000.00

4,058,439.00
4,058,439.00

2,483,721.00

2,483,721.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
4,000.00

70,000.00

360,893.00

430,893.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00
2,934,394.00

1,000.00

2,935,394.00

40,000.00

40,000.00

200,000.00

200,000.00

2,500,000.00
2,500,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000.00

1,000.00

31,603,306.00

R$

R$

R$

ATUALIZADO
10,000,000.00 R$
1,000.00 R$
114,181.00 R$
21,696.00 R$
1,783,032.86 R$
886,423.00 R$
1,000.00 R$
726,635.00 R$
25,000.00 R$
13,558,967.86 RS
411,865.33 R$
4,018,446.90 R$
4,430,312.23 R$
0.00 R$
0.00 R$
127,809.00 R$
49,947.14 R$
177,756.14 RS
0.00 R$
0.00 R$

6,072,905.13 R$
6,072,905.13 R$

3,662,562.35 R$

3,662,562.35 R$
1,000.00 R$
2,000.00 R$
1,000.00 R$
4,000.00 R$

23,195.14 R$

360,893.00 R$

384,088.14 RS
1,000.00 R$
1,000.00 RS
1,000.00 R$
1,000.00 RS

1,000.00 R$

1,000.00 R$
1,000.00 R$

1,000.00 R$

2,000.00 R$
0.00 R$

0.00 R$
200,000.00 R$
200,000.00 R$

1,600,000.00 R$
1,600,000.00 R$

101,000.00 R$
101,000.00 RS
1,000.00 R$
1,000.00 RS

30,197,591.85 R$

o

CONGELADO

0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
1,000.00 R$
0.00 R$
0.00 R$

000.00 R$
RS
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
RS
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$

0.00 R$
0.00 R$

0.00 R$

0.00 R$
1,000.00 R$
R$ 0.00 RS
1,000.00 R$
2,000.00 R$

0.00 R$

0.00 R$

0.00 R$
1,000.00 R$
1,000.00 R$
1,000.00 R$
1,000.00 R$

1,000.00 R$

1,000.00 R$
1,000.00 R$

1,000.00 R$

2,000.00 R$
0.00 R$

0.00 R$
200,000.00 R$
200,000.00 R$

530,000.00 R$
530,000.00 R$

101,000.00 RS
101,000.00 R$
1,000.00 R$
1,000.00 R$

840,000.00 R$

EMPENHADO

5,079,006.16 RS
0.00 RS
25,203.69 R$
21,696.00 R$
1,204,874.06 R$
592,002.46 RS
0.00 R$
49,904.13 R$
8,374.00 R$
6,981,150.50 RS
185,261.40 R$
4,018,446.90 R$
4,203,708.30 R$
0.00 R$

0.00 R$
127,183.05 R$
49,627.98 R$
176,811.03 RS
0.00 R$

0.00 R§

5,684,644.51 R$
5,684,644.51 R$

3,638,855.50 R$

3,638,855.50 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$

0.00 R$

265,908.40 R$

265,908.40 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$

0.00 R$

0.00 R$
0.00 R$

0.00 R$

0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$

267,613.27 R$
267,613.27 R$

0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$
0.00 R$

21,218,691.51 R$

Exercicio 2021

LIQUIDADO

5,079,006.16
0.00
10,741.19
914.26
880,913.34
592,002.46

49,904.13
8,374.00

6,621,855.54
68,777.29
2,334,236.43
2,403,013.72
0.00

0.00
96,918.33
49,627.98
146,546.31
0.00

0.00

3,642,048.15
3,642,048.15

2,287,745.79

2,287,745.79

198,426.53

198,426.53

15,001.81
15,001.81

0.00
0.00

0.00

15,314,637.85



